«Лöкчимдiн»                                                          Администрация
сикт овмöдчöминса                                                            сельского поселения
    администрация                                                                    «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

 от  03  октября  2023 года                                                                      №  26

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 06 сентября 2023 г. № 21
«О присвоении адреса»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в соответствии   с постановлением  администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17.11.2015 г. № 63 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 06 сентября 2023 г. № 21 «О присвоении адреса»:
1.1  в пункте 56 приложения к постановлению кадастровый номер «11:06:4301001:149»  заменить  на «11:06:4301001:384».
1.2 [bookmark: _GoBack] в  постановлении № 25 от 02.10.2023 года «О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 06 сентября 2023 г. № 21» п.1.2  считать утратившим  силу.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  А.М.Меникова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]